2025年 2 月 18 日

各 位
株式会社クレハ

組織改正および人事異動について

2025年 4 月 1日付けの組織改正および人事異動について、下記のとおりお知ら
せいたします。

記

１．組織改正
（1）生産・技術本部の組織改正
生産・技術本部の「医薬品製造部」を廃止し、「炭素製品製造部」に編入する。

（2）その他
包装材事業部の「企画開発部」を「マーケティング部」に改称する。

環境安全・品質保証本部の「安全衛生部」を「安全推進部」に改称する。

２．人事異動

新職 現職 氏名

取締役副社長（昇任）

企画経理本部長

管理本部長

取締役常務執行役員

事業部門管掌

高機能製品事業部長

名武
なたけ

 克
かつ

泰
ひろ

取締役常務執行役員

事業部門管掌

高機能製品事業部長

取締役常務執行役員

企画経理本部長

管理本部長

田中
たなか

 宏幸
ひろゆき

執行役員

生産・技術本部長

兼生産・技術本部生産技術イノベーション
センター長

執行役員

生産・技術本部長
上山
うえやま

 隆
たか

久
ひさ

執行役員

企画経理本部副本部長

兼企画経理本部経理財務部長

執行役員

企画経理本部副本部長

兼企画経理本部ＤＸセンター長

川名
かわな

 恭
きょう

介
すけ

以上
（本資料に関するお問い合わせ先）

コーポレートコミュニケーション部 IR・SR グループ TEL：０３－３２４９－４６５１